Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

От 21  июля 2023 года                                                                 № 48

О заверении списка кандидатов на  выборах  депутатов  Советов  депутатов муниципальных образований – Березниковское, Канинское, Михеевское  сельских поселений Сапожковского муниципального района  Рязанской области  от «Рязанского регионального отделения ЛДПР»

В соответствии с п.7 ст. 30 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области» от 05 августа 2011 года №63-ОЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов на  выборах  депутатов   Советов  депутатов муниципальных образований – Березниковское, Канинское, Михеевское сельских поселений Сапожковского муниципального района  Рязанской области  от «Рязанского регионального отделения ЛДПР».
Березниковское  сельское поселение Сапожковского                       муниципального района  Рязанской области
	№

п/п
	ФИО
	№ округа

	1
	Ершов Юрий Николаевич
	1

	2
	Попова Светлана Евгеньевна
	2

Канинское сельское поселение Сапожковского                       муниципального района  Рязанской области
	№

п/п
	ФИО
	№ округа

	1
	Попова Светлана Евгеньевна
	1

Михеевское сельское поселение Сапожковского                       муниципального района  Рязанской области
	№

п/п
	ФИО
	№ округа

	1
	Борготин Игорь Вениаминович
	1

	2
	Попова Светлана Евгеньевна
	2

	3
	Ершов Юрий Николаевич
	3

   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района:                                     Ю.В.Попова